
平成２３年度 楷の木会 収支予算案 

 

収入の部（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日） 

科      目 予 算 額 決 算 額 差 異  

平成 23 年度正会員入会費 

 

HCD 参加費 

 

前年度繰越剰余金 

400,000 

 

100,000 

 

3,137,739 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

合計 
3,637,739    

 

支出の部（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日） 

科      目 予 算 額 決 算 額 差 異  

イベント費 

 HCD 費用 

運営費 

通信費 

雑費 

次年度繰越金 

 

290,000 

200,000 

10,000 

 

3,137,739 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

合計 
3,637,739    

 


